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01. Kategori BANK NASIONAL DENGAN MODAL > Rp 30 Triliun 02. Kategori BANK NASIONAL DENGAN MODAL Rp 5 - 30

Triliun
Perusahaan Total
Perusahaan Total

BCA (bca.co.id) 4,137  Excellent
Bank Mandiri (bankmandiri.co.id) 1,197  Excellent Bank Mega (bankmega.com) 1,902 Excellent
BRI (bri.co.id) 1,036  Excellent BTN (btn.co.id) 1,575  Excellent
BNI (bni.co.id) 0.366 Maybank Indonesia (maybank.co.id) 1,087  Excellent
CIMB Niaga (cimbniaga.co.id) 0,184 Bank OCBC (ocbc.id) 0,919
Bank Permata (permatabank.com) 0,049 Bank Danamon (danamon.co.id) 0,756
Bank Panin (panin.co.id) 0,042 BTPN (btpn.com) 0,471
Industri (rata-rata) 1,000 Bank BJB (bankbjb.co.id) 0,289

Industri (rata-rata) 1,000

03. Kategori BANK PEMBANGUNAN DAERAH (BPD)

Perusahaan Total
Bank DKI (bankdki.co.id) 2,682  Excellent
Bank BJB (bankbjb.co.id) 2,020  Excellent
Bank Jatim (bankjatim.co.id) 0,578
Bank Jateng (bankjateng.co.id) 0,494
Bank Nagari (banknagari.co.id) 0,146
Bank Sulselbar (banksulselbar.co.id) 0,080
Industri (rata-rata) 1,000
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04. Kategori PERBANKAN SYARIAH 08. Kategori PEMBIAYAAN SEPEDA MOTOR
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11. Kategori MLM/DIRECT SELLING
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22. Kategori SUPERMARKET PERKAKAS BANGUNAN

18. Kategori TOKO LISTING PROPERTY/ AGEN PROPERTY

19. Kategori LABORATORIUM
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26. Kategori WATER HEATER 30. Kategori BEDDING

31. Kategori KENDARAAN BERMOTOR - SEPEDA MOTOR

27. Kategori SANITARY
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37. Kategori AKI MOBIL

Perusahaan Total
GS Astra (aki.gs-astra.com) 2,502 Excellent
Yuasa (yuasabattery.co.id) 0,365
NS battery (nsbattery.com) 0,133
Industri (rata-rata) 1,000

38. Kategori RETAIL HYPERMARKET

Perusahaan Total
Hypermart (hypermart.co.id) 1,433 Excellent
Lotte Mart (lottemart.co.id) 1,207 Excellent
Transmart (transmart.co.id) 1,183 Excellent
34. Kategori BAN MOBIL Foodhall (foodhall.mapclub.com) 0,177
Perusahaan Total Industri (rata-rata) 1,000
Bridgestone (bridgestone.co.id) 2,018  Excellent 39. Kategori RETAIL SUPERMARKET
Dunlop (dunlop.co.id) 1,018  Excellent
Michelin (michelin.co.id) 0,885 HCEElIEE]D sl
Good Year (goodyear-indonesia.com) 0,583 Superindo (superindo.co.id) 2,962  Excellent
Gajah Tunggal (gt-tires.com) 0,495 Ramayana (ramayana.co.id) 0,943
Industri (rata-rata) 1,000 Tip Top (tiptop.co.id) 0,548
Yogya Group (yogyagroup.com) 0,418
35. Kategori BAN SEPEDA MOTOR Hero (hero.co.id) 0,128
Perusahaan Total Industri (rata-rata) 1,000
Bridgestone (bridgestone.co.id) 1,198  Excellent 40. Kategori RETAIL MINIMARKET
FDR (fdrtire.com) 1,182 Excellent
Dunlop (dunlop.co.id) 1,136  Excellent AR D Uzl
IRC (irctire.co.id) 1,000 Alfamart (alfamart.co.id) 1,912  Excellent
Michelin (michelin.co.id) 1,000 Indomaret (indomaret.co.id) 1,624  Excellent
Gajah Tunggal (gt-tires.com) 0,484 Alfamidi (alfamidiku.com) 0,359
Industri (rata-rata) 1,000 Circle K (circlekindo.com) 0,123
Industri (rata-rata) 1,000

36. Kategori KACA MOBIL

41. Kategori SITUS JUAL BELI ONLINE/ ONLINE MARKETPLACE

Perusahaan Total
V-Kool (vkool-indonesia.com) 1,765  Excellent TR EED Total
3M Auto Film (3m.co.id) 1,398  Excellent  shopee (shopee.co.id) 3,833  Excellent
SIS (AT o) 0,695 Tokopedia (tokopedia.com) 0,865
Spectrum (spectrum-film.com) 0,607 e (L e 0.202
Solar Gard (solargardindonesia.com) 0,535 Bukalapak (bukalapak.com) 0,063
Industri (rata-rata) 1,000 OLX (olx.co.id) 0,050
Industri (rata-rata) 1,000
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46. Kategori BISKUIT

42. Kategori FOOD & BEVERAGES
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54. Kategori KOSMETIK

50. Kategori RETAIL DEPARTEMEN STORE

58. Kategori TOKO HANDPHONE RESMI
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59. Kategori TELEKOMUNIKASI (PROVIDER) 63. Kategori BIMBINGAN BELAJAR

64. Kategori OPTIK (KACA MATA)
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67. Kategori KAFE KOPI
70. Kategori PAY TV

vy &4

' STUDIO.
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74. Kategori PEMDA TINGKAT |

_ 78. Kategori KONTRAKTOR
— )
 Excellent

0528

75. Kategori PEMDA TINGKAT Il
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83. Kategori BAJA

80. Kategori JARINGAN HOTEL NASIONAL
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